
gültig ab 15.12.2019

618
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen GmbH, 0421 / 59 60 59

Omnibusbetrieb von Ahrentschildt GmbH, 04281 / 944-60

1801 1803 1806 1812 1808 1810 961005 962001
Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen G H A A G Z G Z

Hinweise Hinweise

Grasberg, Eickedorfer Straße 21 06:57 07:39 Linie 668 Lilienthal, Auf dem Kamp ab .... 12:15 .... .... .... ....

Grasberg, Eickedorfer Straße 30 06:59 07:41 Linie 668 Grasberg, Grundschule an .... 12:25 .... .... .... ....

Grasberg, Alte Reihe/Eickedorfer Damm 07:01 07:43 Grasberg, Grundschule 12:15 12:25 13:10 … … …

Lilienthal-Heidberg, Schule 07:02 07:44 Linie 668 Lilienthal, Schoofmoor ab … … 12:53 13:36 … …

Lilienthal, Auf dem Moorlande 07:03 07:45 Linie 668 Lilienthal, Auf dem Kamp ab … … 12:58 … 15:15 …

Grasberg, Grasdorf, Saatmoorgraben 07:04 07:46 Linie 668 Grasberg, Findorffschule an … … 13:08 13:48 15:25 …

Grasberg, Grasdorfer Straße 23 07:06 07:47 Linie 611 / 636 Worpswede Schule ab .... .... .... 13:35 .... …

Grasberg, Grasdorfer Straße 9 07:07 07:48 Linie 611 / 636 Grasberg, Findorffschule an .... .... .... 13:48 .... …

Grasberg, Huxfelder Straße 2 07:09 07:50 Grasberg, Findorffschule 12:20 12:30 13:13 13:54 15:25 …

Grasberg, Huxfelder Straße 22 07:10 07:51 Grasberg, Eickedorfer Straße 21 <12:23 <12:33 <13:16 13:56 < …

Grasberg, Huxfelder Straße/Dorfgemeinschaftshaus 07:11 07:53 Grasberg, Eickedorfer Straße 30 <12:24 <12:34 <13:17 13:57 < …

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 2 07:12 07:54 Grasberg, Alte Reihe/Eickedorfer Damm <12:26 <12:36 <13:19 13:59 < …

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 72 07:14 07:56 Lilienthal-Heidberg, Schule <12:27 <12:37 <13:20 14:00 < …

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 143 07:16 07:58 Lilienthal, Auf dem Moorlande <12:28 <12:38 <13:21 14:01 < …

Grasberg, Neu Rautendorfer Straße 50 07:17 07:59 Grasberg, Grasdorf, Saatmoorgraben <12:29 <12:39 <13:22 14:02 < …

Grasberg, Neu Rautendorfer Straße 14 07:18 08:01 Grasberg, Grasdorfer Straße 23 <12:31 <12:41 <13:24 14:04 < …

Grasberg, Grundschule 07:24 08:10 Grasberg, Grasdorfer Straße 9 <12:32 <12:42 <13:25 14:05 < …

Grasberg, Findorffschule 07:25 08:11 Bus aus Lilienthal, Schoofmoor ab … … … … … 15:40

Linie 668 Grasberg, Findorffschule ab 07:30 Grasberg, Huxfelder Straße 2 <12:34 <12:44 <13:27 14:07 < <

Linie 668 Lilienthal, Schoofmoor an 07:42 Grasberg, Huxfelder Straße 22 <12:35 <12:45 <13:28 14:08 < <

Grasberg, Huxfelder Straße/Dorfgemeinschaftshaus <12:36 <12:46 <13:29 14:09 < <

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 2 <12:37 <12:47 <13:30 14:10 < <

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 72 <12:39 <12:49 <13:32 14:12 < <

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 143 <12:41 <12:51 <13:34 14:14 < <

Grasberg, Neu Rautendorfer Straße 50 <12:42 <12:52 <13:35 14:15 … …

Grasberg, Neu Rautendorfer Straße 14 <12:43 <12:53 <13:36 14:16 … …

A = verkehrt an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. und 15.07.2020)

S = an Schultagen in NDS < Halt nur zum Aussteigen

G = verkehrt Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. und 15.07.2020)

H = verkehrt Fr an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.2020)

Z = Bus bedient nach Abfahrt die weiteren Haltestellen nur bei Bedarf

Montag - Freitag Montag - Freitag

Eickedorf - Huxfeld - Mittelsmoor - Grasberg u. z.


